



Hooninside

Hooninside

26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



CMO

CMO PUBLIC COMPANY LIMITED

เสริมแกร่งทัพผู้บริหาร แต่งตั้ง “CEO -บอร์ด” ใหม่
ขับเคลื่อนองค์กรสู่ New S-Curve

“ซีเอ็มโอ” ปรับโครงสร้าง
ผู้บริหารครั้งสำคัญ แต่งตั้ง
“มงคล ศีลธรรมพิทักษ์” ขึ้นดำรง
ตำแหน่งประธานเจ้าหน้าที่บริหาร
(CEO) พร้อมเปิดตัวคณะกรรมการ
ชุดใหม่.....

อ่านต่อหน้า 2



BE8 จับมือ InnovestX
รุกให้บริการลูกค้าเสริมแพลตฟอร์มลงทุน
สู่มาตรฐานสากล

อ่านต่อหน้า 4



NER

รับเกียรติบัตร “ESG DNA”



ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย
The Stock Exchange of Thailand



NER รับเกียรติบัตร “ESG DNA” จาก
ตลาดหลักทรัพย์ฯ ตอกย้ำความมุ่งมั่น
ในการผลักดันหลักการ “ESG DNA”
ให้เป็นส่วนหนึ่งของวัฒนธรรมองค์กร
และขับเคลื่อนธุรกิจไปพร้อมกับการสร้าง
คุณค่าที่มากกว่าธุรกิจยางพารา

อ่านต่อหน้า 6

แมกซ์การ์ด พลัส
คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-



ส่วนลดน้ำมัน
50 สต./ลิตร



ส่วนลดกาแฟ
50% 10 บาท/แก้ว

max PLUS CARD



สมัครเพียง 599.-/ปี



26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

CMO

เสริมแกร่งทัพผู้บริหาร แต่งตั้ง “CEO -บอร์ด” ใหม่ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ New S-Curve

“ซีเอ็มโอ” ปรับโครงสร้างผู้บริหารครั้งสำคัญ แต่งตั้ง “มงคล ศีลธรรมพิทักษ์” ขึ้นดำรงตำแหน่งประธานเจ้าหน้าที่บริหาร (CEO) พร้อมเปิดตัว คณะกรรมการชุดใหม่ นำโดย “ยิ่งรัก พัวถาวรสกุล” ควบสองตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการใหญ่ พร้อมด้วยตำแหน่ง กรรมการ และกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน ตอกย้ำการก้าวสู่ “CMO โฉมใหม่” อย่างเต็มรูปแบบ ผนึกกำลังขับเคลื่อนองค์กรสู่การเติบโต New S-Curve อย่างยั่งยืน สร้างนิยามให้อุตสาหกรรมอีเวนต์ที่มากกว่าแค่การจัดงาน

ตามที่ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 6/2568 เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2568 มีมติแต่งตั้ง นางสาวยิ่งรัก พัวถาวรสกุล เป็น กรรมการผู้จัดการใหญ่ พร้อมด้วยตำแหน่ง กรรมการ และกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน, นายณพดล อุเทน เป็นรองประธานกรรมการ, ประธานบริหารความเสี่ยง, กรรมการตรวจสอบ, กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน และกรรมการอิสระ, นายมงคล ศีลธรรมพิทักษ์ เป็นประธานเจ้าหน้าที่บริหาร และนายวุฒิพันธ์ ธนะเมธานนท์ เป็นกรรมการ



นายมงคล ศีลธรรมพิทักษ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซีเอ็มโอ จำกัด (มหาชน) หรือ CMO ผู้ดำเนินธุรกิจสร้างสรรค์บริหารจัดการงานอีเวนต์ นิทรรศการ พิพิธภัณฑสถาน งานประชุมสัมมนา คอนเสิร์ต และเทศกาล เปิดตัวว่า รู้สึกเป็นเกียรติและพร้อมรับความท้าทายในการนำพา CMO สู่บทต่อไป โดยทีมบอร์ดใหม่จะเข้ามาทำงานร่วมกับทีมผู้บริหาร วางกลยุทธ์และกำหนดทิศทางนโยบายในการขับเคลื่อน CMO ไปในอีกหลายรูปแบบที่สนุกและท้าทายมากขึ้น

“นับจากนี้จะสร้างมิติใหม่ โดยการปรับกลยุทธ์จากธุรกิจรูปแบบเดิมที่เน้นการเป็นผู้จัดงาน Event Organizer เพียงอย่างเดียว แต่จะนำพาองค์กรไปสู่ S-Curve ใหม่ของการเป็น ผู้สร้างสรรค์ประสบการณ์ครีเอทีฟอีเวนต์ครบวงจร (Creative Experience Creator) ที่ขับเคลื่อนด้วยเทคโนโลยีและข้อมูลทางการตลาด โดยนำเทคโนโลยี AI, Data Analytics และแพลตฟอร์มดิจิทัล มายกระดับการจัดงานอีเวนต์ ทั้งในรูปแบบ On-site, Online และ Hybrid เพื่อสร้างประสบการณ์ และวัดผลได้อย่างแม่นยำ นอกจากนี้ จะขยายขอบเขตธุรกิจไปสู่บริการด้านการตลาดดิจิทัล, การสร้างคอนเทนต์ และโซลูชันที่ตอบโจทย์ไลฟ์สไตล์ของผู้คน และลูกค้ามากยิ่งขึ้น” นายมงคล กล่าว

แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน **50%** สด/ลิตร

ส่วนลดกาแฟ **50%** 10 บาท/ถ้วย

max PLUS CARD

max CARD PLUS

สมัครเพียง **599.-/ปี**



Hooninside

Hooninside

26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

CMO

**เสริมแกร่งทัพผู้บริหาร II แต่งตั้ง “CEO -บอร์ด” ใหม่
จับเคลื่อนองค์กรสู่ New S-Curve**



พร้อมกันนี้ บริษัทฯ เตรียมแผนในการปรับโครงสร้างองค์กร เพื่อให้สอดคล้องกับสถานการณ์ปัจจุบันและรองรับการเติบโตในอนาคต โดยมีเป้าหมายเพื่อเพิ่มความคล่องตัว (Agility) ในการทำงาน ลดขั้นตอนที่ซ้ำซ้อน และเสริมศักยภาพในการแข่งขัน โดยการปรับโครงสร้างครั้งนี้ ยังมุ่งเน้นการผลักดันทีมผู้บริหารรุ่นใหม่เข้ามามีบทบาทสำคัญในการขับเคลื่อนองค์กรด้วยแนวคิดที่สดใหม่และสร้างสรรค์อีกด้วย

นอกจากนี้ บริษัทฯ ยังมีแผนต่อยอดไปสู่ธุรกิจใหม่ๆ ที่มีความหลากหลาย แต่ยังคงตั้งอยู่บนพื้นฐานความเชี่ยวชาญของ CMO ที่สั่งสมมาอย่างยาวนาน เพื่อสร้างแหล่งรายได้ใหม่ (New S-Curve) และขับเคลื่อนการเติบโตอย่างยั่งยืน

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บมจ.ซีเอ็มไอ ยังกล่าวอีกว่าภาพรวมอุตสาหกรรมอีเวนต์ในไตรมาส 4 ของปี 2568 บริษัทฯ ยังคงมีแนวโน้มการเติบโตที่แข็งแกร่งและคึกคักต่อเนื่อง โดยมีสัญญาณบวกจากลูกค้าองค์กรที่ใช้งบประมาณจัดกิจกรรมการตลาด เปิดตัวสินค้า และงานเลี้ยงขอบคุณลูกค้ามากขึ้น ขณะที่งานในกลุ่มบันเทิงและไลฟ์สไตล์ก็มีเข้ามาอย่างต่อเนื่อง โดยเฉพาะในกลุ่มคอนเสิร์ต, เฟสตีวัล, และงานแสดงสินค้า (Exhibition)

แมกซ์การ์ด พลัส
คุ้มกันที่
กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน 50 สต./ลิตร

ส่วนลดกาแฟ 50% 10 บาท/วัน

max PLUS CARD

สมัครเพียง 599.-/ปี



26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

BE8 จับมือ InnovestX

รุกให้บริการลูกค้าเสริมแพลตฟอร์มลงทุน สู่มาตรฐานสากล

Beryl 8 Plus (BE8) ผู้นำด้าน Digital Transformation นำโซลูชัน Genesys Cloud และโซลูชัน CRM ชื่อนำมาใช้พัฒนาแพลตฟอร์มบริการแบบ Omnichannel ครบวงจร ให้กับ InnovestX บริษัทหลักทรัพย์ในกลุ่มเอสซีบีเอกซ์ เพื่อช่วยให้การสื่อสารกับลูกค้าเป็นไปอย่างรวดเร็ว ต่อเนื่อง และตรงใจยิ่งขึ้น รองรับนักลงทุนทุกกลุ่มได้อย่างมีประสิทธิภาพในทุกช่วงเวลาสำคัญของการลงทุน

นายอภิเชก เทวินทรภักดี ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เบริล 8 พลัส จำกัด (มหาชน) หรือ BE8 เปิดเผยว่า BE8 ได้ร่วมมือกับ InnovestX นำโซลูชัน Genesys Cloud และโซลูชัน CRM ชื่อนำ มาช่วยเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการลูกค้า เพื่อช่วยให้การบริหารความสัมพันธ์กับลูกค้าเป็นไปอย่างมืออาชีพ และมีประสิทธิภาพมากขึ้น โดย Genesys Cloud ได้เข้ามาเสริมศักยภาพในการให้บริการลูกค้าของ InnovestX ด้วยการเชื่อมต่อระบบโทรศัพท์ On-Premise เข้ากับโซลูชัน Cloud-Based อย่างไร้รอยต่อ ทำให้สามารถตอบสนองความต้องการของลูกค้าได้อย่างรวดเร็ว แม่นยำ และมีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น สามารถเชื่อมโยงการสื่อสารทุกช่องทางเข้าด้วยกันแบบไร้รอยต่อ ช่วยให้ทีมตอบสนองลูกค้าได้อย่างทันทีที่ สร้างประสบการณ์ที่เหนือกว่า



ขณะเดียวกันระบบ CRM ก็ยังช่วยยกระดับการทำงานในด้านการขาย การบริการ การตลาด การค้า และไอที ให้อยู่บนแพลตฟอร์มเดียวกันอย่างเป็นระบบ สนับสนุนการทำงานของทีมงานให้มีประสิทธิภาพสูงสุด พร้อมส่งมอบประสบการณ์ที่ดียิ่งขึ้นให้กับลูกค้า

“BE8 รู้สึกยินดีที่ได้ร่วมมือกับ InnovestX ในการนำโซลูชันระดับโลกเข้ามายกระดับการบริหารความสัมพันธ์กับลูกค้าให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น “เรามุ่งมั่นช่วยองค์กรยกระดับประสบการณ์ลูกค้าด้วยเทคโนโลยีล้ำสมัย และความร่วมมือกับ InnovestX ถือเป็นอีกก้าวสำคัญในการขับเคลื่อนอุตสาหกรรมการเงินและการลงทุนไปข้างหน้า” นายอภิเชก กล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

BE8 จับมือ InnovestX

รุกให้บริการลูกค้าเสริมแพลตฟอร์มลงทุน สู่มาตรฐานสากล

ด้าน นางสาวศวรรณ พิพัฒน์ธนนันท์ Chief Innovation & Operation Excellence Officer บริษัทหลักทรัพย์ อินโนเวสต์ เอกซ์ จำกัด กล่าวว่า InnovestX ในฐานะแพลตฟอร์มการลงทุนครบวงจรภายใต้กลุ่มเอสซีบีเอ็กซ์ เรามุ่งยกระดับประสบการณ์การลงทุนของคนไทยให้ก้าวทันระดับโลก ผ่าน 4 แขนงหลักสำคัญ ได้แก่ บริการ All-Weather Products ที่ตอบโจทย์ทุกสภาวะตลาดบนแพลตฟอร์มที่ใช้งานง่าย พร้อมเครื่องมือครบ ข้อมูลที่เข้าใจง่ายและนำไปใช้ได้จริง เหมือนมีที่ปรึกษาการลงทุนที่เชี่ยวชาญอยู่ข้างกายและซัพพอร์ตการลงทุนตลอดทางด้วยใจ ดูแลครบทุกช่องทาง พร้อมตอบโจทย์ในทุกสถานการณ์สำคัญของลูกค้า



“เพื่อเสริมศักยภาพการบริการ เราเลือกใช้โซลูชัน Genesys Cloud และโซลูชัน CRM ขั้นนำ ด้วยเทคโนโลยีที่สนับสนุนการบริการอย่างมีประสิทธิภาพ ทันสมัย ยืดหยุ่น และตอบโจทย์ลูกค้าได้ในทุกสถานการณ์สำคัญ ช่วยให้ทุกทีมสามารถเข้าถึงข้อมูลลูกค้าชุดเดียวกันแบบเรียลไทม์ ไม่ว่าจะเป็นประวัติการลงทุน พฤติกรรมการใช้งาน หรือความต้องการเฉพาะด้าน รวมถึงติดตามสถานะการให้บริการของลูกค้าแต่ละรายได้แบบเรียลไทม์ ข้อมูลเหล่านี้ช่วยให้เราบริหารจัดการทรัพยากรได้อย่างมีประสิทธิภาพ พร้อมทั้งการจัดการดูแลลูกค้ารายกรณี (Case Management) ได้อย่างเป็นระบบ ช่วยยกระดับประสบการณ์การบริการ ลดปัญหา Abandon Calls อีกทั้งยังขยายช่องทางการสื่อสารให้หลากหลายและเข้าถึงง่าย ช่วยให้ลูกค้ารู้สึกมั่นใจว่าจะได้รับความช่วยเหลือและบริการที่ตอบโต้ลูกค้าได้อย่างแม่นยำและทันท่วงที โดยเราเห็นผลลัพธ์ที่ชัดเจนตั้งแต่เริ่มใช้งานทั้งในด้านความพึงพอใจของลูกค้าและประสิทธิภาพของทีม ซึ่งสะท้อนถึงความเชี่ยวชาญของ BE8 ในการให้คำปรึกษาและสนับสนุนให้องค์กรนำเทคโนโลยีมาสร้างคุณค่าทางธุรกิจได้อย่างคุ้มค่า ทั้งหมดนี้ คือก้าวสำคัญที่สอดคล้องกับเป้าหมายของเราในการเป็นแพลตฟอร์มการลงทุนที่คนไทยไว้วางใจมากที่สุดและยกระดับมาตรฐานการลงทุนของประเทศให้ก้าวทันโลกอย่างแท้จริง” นางสาวศวรรณ กล่าวเสริม



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



26.09.2025 /Friday/ #1408

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

NER

รับเกียรติบัตร “ESG DNA”

NER รับเกียรติบัตร “ESG DNA” จากตลาดหลักทรัพย์ฯ ตอกย้ำความมุ่งมั่นในการผลักดันหลักการ “ESG DNA” ให้เป็นส่วนหนึ่งของวัฒนธรรมองค์กร และขับเคลื่อนธุรกิจไปพร้อมกับการสร้างคุณค่าที่มากกว่าธุรกิจยางพารา

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER ผู้ดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่าย ยางแผ่นรมควัน ยางแท่ง ยางผสม และสินค้าปลายน้ำแผ่น ยางพาราคุณภาพสูง เพื่อจำหน่ายไปยังผู้ผลิตในอุตสาหกรรมยานยนต์ กลุ่มผู้ค้าคนกลาง ทั้งในประเทศและต่างประเทศ โดยNERได้รับเกียรติบัตร “ESG DNA” จัดโดยตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET) มีวัตถุประสงค์เพื่อเสริมสร้างความรู้พื้นฐานด้านความยั่งยืน ครอบคลุมทั้ง 3 มิติ ได้แก่ สิ่งแวดล้อม (Environmental) สังคม (Social) และ บรรษัทภิบาล (Governance) เพื่อให้องค์กรสามารถนำแนวคิดดังกล่าวไปต่อยอดและบูรณาการเข้ากับกลยุทธ์การดำเนินงาน เพื่อสร้างการเติบโตอย่างมั่นคงและยั่งยืนในระยะยาว

พิธีมอบเกียรติบัตร โครงการ ESG DNA โดยมี นางสาวปารีย์ อรรถพิศาล รองประธานเจ้าหน้าที่บริหารสายงานพัฒนาธุรกิจ บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER เป็นตัวแทนรับมอบจาก ดร.ศรพล ตูลยะเสถียร รองผู้จัดการ ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เป็นผู้มอบเกียรติบัตร ณ หอประชุมสุกรีชัย แก้วเจริญ ชั้น 3 อาคารตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

ตามที่บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER ได้รับเกียรติบัตรครั้งนี้ เป็นอีกหนึ่งความภาคภูมิใจของ NER ที่ตอกย้ำถึงความมุ่งมั่นในการผลักดัน หลักการ “ESG DNA” ให้เป็นส่วนหนึ่งของวัฒนธรรมองค์กร และขับเคลื่อนธุรกิจ ไปพร้อมกับการสร้างคุณค่าที่มากกว่าธุรกิจยางพารา สะท้อนถึงความสำเร็จ ความมุ่งมั่นของกลุ่มบริษัท ในการสร้างสังคมที่ยั่งยืน พร้อมทั้งขับเคลื่อนการ เติบโตของธุรกิจไปพร้อมกับสิ่งแวดล้อมและสังคมอย่างแท้จริง

สำหรับโครงการ “ESG DNA” เป็นเกียรติบัตรที่ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) จัดขึ้นเพื่อมอบให้กับองค์กรที่เข้าร่วมและบรรลุเป้าหมายตามโครงการ “ESG DNA” ซึ่ง NER ได้ส่งพนักงานเข้าร่วมโครงการนี้เพื่อร่วมปลูกฝังแนวคิด ด้านความยั่งยืนอย่างแท้จริง ในการมุ่งเน้นการพัฒนาองค์กรตามแนวทางความ รับผิดชอบต่อผู้มีส่วนได้เสียที่คำนึงถึงสิ่งแวดล้อม สังคม และบรรษัทภิบาล (ESG) ซึ่งเป็นรากฐานสำคัญในการขับเคลื่อนธุรกิจให้เติบโตอย่างมั่นคงและยั่งยืนใน ระยะยาว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside